尼崎市未来いまカラダポイント事業参画申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

尼崎市長　様
申込者
　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　代表者名

当企業は、「尼崎市未来いまカラダポイント事業」の趣旨に賛同し、次のとおり登録を申請します。

１　市内事業所の所在地・名称・業種（複数の事業所がある場合は別紙に記載）
所在地
　　　　名称
　　　　業種
２　尼崎市未来いまカラダポイントへの参画方法
以下から事業参加方法を選択の上、「①あるいは②」を選択の場合、別紙「ポイント付与対象商品届出書」等を提出してください。※③のみの場合は「参画申請書（本書類）」のみの提出です。
	選択するものに〇
	ポイント事業参加方法

	1 あま咲きコイン（QR掲示＋QR読み取り）

	2 あま咲きコイン（QR掲示）

※QR掲示　　…QRコードを印字した紙を利用者に読み取ってもらう
　　　　　　　　　　企業・団体側の準備はない。利用者がカードを所持する場合は付与不可。
　　QR読み取り…利用者がQRコードを提示し、企業・団体が端末から読み取る
　　　　　　　　　利用者がカード・アプリでも対応可。企業・団体に対応アプリのDLが必要。
３　令和8年度特別企画（スタンプラリー）への参加について
　　市制110周年の特別企画として、未来いまカラダポイント事業に参画いただいているお店を「カラダにいい・おいしいお店」として紹介し、市民の皆さんがお店をめぐるスタンプラリーを開催予定です。スタンプラリー実施店として協力可能な場合、下記の「参加する」を選択ください。
　　※対象商品（サービス）を購入や利用等した場合に、あま咲きコインに加えてスタンプ
（規定数を集めると、尼崎市から追加であま咲きコインを付与）を付与します。

	選択するものに〇
	スタンプラリー参加

	①　参加する

	②　参加しない

（裏面に続く）

３　登録期間
　　令和８年４月１日以降（年度途中での参加の場合、申請書受理日～）
　　　※登録取り消し等の申請がない場合、登録は次年度も引き続いて継続されます。
（毎年度、継続の意向確認を行います）
４　事務取扱者

　　　事業所の名称
　　　所在地
　　　責任者
担当者
　　　電話番号
メールアドレス
記　載　例

企業、団体情報をご記入ください

立花　花子

尼崎市七松町1-3-1-502

いまカラダ株式会社

尼崎　太郎

尼崎市七松町1-3-1-502

いまカラダ株式会社

小売店

参加する場合、広報物内で「スタンプラリー実施店」として紹介します。

尼崎市が事務連絡をする際の

ご担当者名をご記入ください。

尼崎市七松町1-3-1-502

いまカラダ株式会社

立花　花子

06-××××-〇〇〇〇

×××＠△△△